
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

333 

7 

23 

976 

38 

55 

Nome 

YURI MARTINS 

MIGUEL FRANÇA 

ISMAEL ARAUJO 

MANOEL JUNIOR 

ARTHUR SALVANI 

GABREIL PAZZI 

Classe 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

Voltas 

12 

12 

11 

11 

11 

1 

Diff 

30.483 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

11 Voltas 

Espaço 

30.483 

1 Volta 

12.099 

3.719 

10 Voltas 

Total Tempo 

11:41.474 

12:11.957 

12:05.835 

12:17.934 

12:21.653 

1:35.874 

Melhor Tempo 

57.306 

58.289 

1:01.672 

1:03.110 

1:04.329 

1:31.726 

na volta. 

5 

2 

3 

2 

4 

1 

Marca Patrocinio 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

30.483 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

57.306 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

333 - YURI MARTINS 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
CORRIDAS 

INT. IMPORTADA 250CC / INT. IMPORTADA 450CC 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:24:06 

Nova pista 0,000 Km 

26/11/2023 13:50 


